MyHuumaisHoe 001me00pasoBaTeIbHOe YIPE)
cpenuas obmeobpazoBarenpHas mrona No 20 umeny

[TPUKA3

13.07.2023 r.
O zaumciienun B 10 kmace

B coorBeTcTBHH ¢ yacTho 5 crathu 67 @3 ot 29.12.20212 N
Poccuiickoil ®enepaium», Ha OCHOBaHMU IIpHKasa JlemapraMent
obnactu ot 06.08.2014 Ne 27-Hm, B pellakiMy IPHUKAa30B JCTapTaMeEy
o6mactu or 13.02.2020 Ne 02-um ot 05.06.2020 Ne 15-mm «O6 yTBep
HHIUBHIyaqbHOr0 oTGOpa mpw mpueMme(epeBosie) B Trocyaape]
06pazoBaTeNbHble OPraHu3alUy I HOTy9eHHs OCHOBHOTO 00IIEro 1
¢ yrayONeHHBIM HM3y9YCHHEM OTHENBHBIX yY4EOHBIX MPEIMETOB HIH
Apocnasckoit o6macTE» ( ¢ U3MEHEHUSAMHE H JoNoMHeHHsMu o1 19.02
05.06.2020; 02.03.2021; 28.03.2022; 28.04.2022), IIpuxasa
Spocnasckoit obmactu ot 15.05.2023 Ne 14-u1 «O6 yTBEPXKACHHHA KO
2023 romay TpH COCTaBIEHUU PEUTHUHIA YYaCTHHKOB HHIMBUIYAJIbH
o0y4eHns NpH TONYYEHUH CPEIHEro OOLIEro o0pasoBaHMs», IPHUKa3
AJIMHUHHECTpAIME TOPOICKOr0 OKpyra ropon Peidmnck fpociaBckoit
16.05.2023 «O6 yTBEp>AECHUU CPOKOB IIPOBCACHHUS HHIUBUAYAJIbH
00yueHu s TIPH TTOTYISHHH CPETHEro 00pa3soBaHus)

[MPUKA3BIBAIO:

1

pa

1. Baumcmts ¢ 13.07.2023 1. B 10-if ki1acc ciuemyrommx 00yJarony

9KOHOMHYCCKOI'O HpO(l)I/IHSI (C YT HY6H€HHBIM HU3YUCHUEM MAaTCM{
1y
2)
3)
4)
S)
6)
7)

PerucrpaninoHHbBIi HOMEp 24
PeruncrpannoHHBIH HOMED 45
33
25
42
31
14
8) Perucrpamuonssrii Homep 15
9) PeructpanuonHsiii Homep 17

2. Bauymcmuts ¢ 13.07.2023 1. B 10-i kimacc cieayromux o0ydaroly

€CTEeCTBEHHOHAYYHOro poduiist ( ¢ yriryOIeHHEIM U3yYEHUEM X

1)

2)

3)

4)

5)

PeruncrpanuoHHEI HOMED
PeructpauuoHHBIA HOMED
PeructpaliioHHBII HOMED
PermcrpannoHHBIE HOMED
PeructpanuoHHbiii HOMEP

PerucrpaunoHHBIH HOMEP 23
PerucrpanuonHblii HoMep 16
PerucrpanuoHHbrii Homep 41
Perucrpauunonssii Homep 11
PerucTpailiOHHBIA HOMED 3

KIICHUC

T1.U.baroBa

Ne01-02/ 7= 957 3

b 273-®3 «O06 obpazoBanuu B
a oOpasoBaHus fpociiaBCKoi
ta 00pa3oRaHus ApocraBcKoi
KIIEHUH TIOPSIKA OPraHu3aun
'BEHHbLIE W MYHHIUIAIbHEIE
CpeHero obuiero 00pasoBanus
ast mpoduapHOro 00ydeHUs B
2016; 25.02.2019; 13.02.2020;
JemapramenTa 00pa3oBaHus
b dUIHEHTOBR, TPUMEHAEMBIX B
ro orbopa s TpoQUIBHOrO
a JlemapTameHTa 0Opa3soBaHUS
oGmactu Ne 053-01-09/218 ot
ro orbopa mmst HPOoQUIBHOTO

IXCSl B TPYIIITY COLUAIBHO-
\'THKH 1 OOITIECTBO3HAHNSA )

XCsSl B TPYIILY
AMUU ¥ OUONIOTUN):




3. 3aumcanthb ¢ 13.07.2022 r. B 10-# kiiace cnenyomunx oOyyaromuyes B IPYIILy
TEXHOJIOTHYecKoro mpoduis ( HHKEHEPHBIH TPOQUITH ¢ yTITyOIer

MaTeMaTHKH):

1y
2)
3)
4)
S)
6)
7
8)

Perucrpauuonnsiii Homep 4

Peructparnmonnsiit Homep 10
Peructpauuonnsrit Homep 29
Peructpauuonnsiit Homep 32
Perucrpaunonnsrit Homep 40
Peructpaunonnsiii Homep 39
Perucrpaunonnenii Homep 44
PerucTpannonusnii Homep 34

HbIM U3YUCHUCM (I)I/ISI/IKI/I u

4. 3auncnnts ¢ 13.07.2022 r. B 10-if Kinace creTyronux 06yyaommses rpynmy
TEXHOJIOTHYECKOr0 npoduits ( HHOPMAHOHHO-TEXHOTOTUYECKHYE C YITyGIeHHbIM
U3y4eHUEM UH(DOPMATUKY U MATEMATHKH):

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Perucrpaunonnsiii Homep
Peructpaimonnsiii Homep
Perucrpaunonusmii Homep
Perucrpainuonusii Homep
PerucrpaimonHsii Homep
PerucrpaimoHHbI HOMED
Perucrparmonnsrit Homep
Perucrpaimonnsiii Homep

36
18
22
38
5
6
8

Kourpons ucnonsenus nmpukasa octanmnsro 3a co6oii,

W.o.mupekTopa mxob;

9) Perucrpanponnsii HoMep 26
10) Peructpaunonusrii Homep 35
11) Peructpanuonnsiii Homep 2

12) Peructpauuonnsiii Homep 12
13) Perucrpanuonnsiit Homep 7

14) Peructpannonnsrii nomep 13
15) Peructparnonnsiit Homep 20
16) Perucrpauuonnsii nomep 21
17) Perucrpaimonnsiit Homep 19
18) Perucrpanuonssiii Homep 28
19) Perucrpaunonusit nomep 9

E.JI.byssiruna




